Câmara dos Deputados

REQUERIMENTO N.º                    , DE 2015
(Da Sra. Carmen Zanotto e do Sr. Luiz Lauro Filho)

Requer urgência para votação do Projeto de

Lei n.º 1.861, de 2015.

   Senhor Presidente:

   Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do artigo 117 do

Regimento Interno, que a comissão de seguridade social e família apresente

requerimento de urgência para votação do Projeto de Lei n.º 1.861, de 2015, que

dispõe sobre a criação de Política Nacional de Combate à Dengue, a

Chikungunya e à febre Zika.

Sala das Sessões, em     de dezembro de 2015.

Deputada Carmen Zanotto

 PPS- SC

Deputado Luiz Lauro Filho

PSB-SP